
LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

VISOS ŠALIES EISMO ĮVYKIŲ SUVESTINĖ

2007 m. rugpjūčio 08 d. Nr. 39-IL-650
Vilnius

Eil.
Pavadinimas

LIEPA Per 7 mėn. 

Nr. 2006 2007 2006 2007 +/-
1. Eismo įvykiai (įvykiai)¹ 638 75 594 77 3434 769 3707 979 7,9% 27,3%
1.1. juose:                       žuvo¹ 76 17 71 18 377 128 402 172 6,6% 34,4%
1.2.                            sužeista¹ 859 93 795 105 4368 932 4654 1197 6,5% 28,4%

2. Susidurta¹ 232 23 199 19 1187 218 1158 226 -2,4% 3,7%
3. Susidurta su dviračiu¹ 74 4 65 5 244 28 312 56 27,9% 100%
4. Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 118 19 126 18 1011 297 1169 405 15,6% 36,4%
5. Užvažiuota ant kliūties¹ 71 10 83 14 401 118 424 130 5,7% 10,2%
6. Apvirto¹ 104 17 91 16 406 77 464 109 14,3% 41,6%
7. Kitos¹ 39 2 30 5 185 31 180 53 -2,7% 71%
8. Žuvo:
8.1.      pėsčiųjų¹ 10 4 12 7 94 59 110 77 17% 30,5%
8.2.   vairuotojų¹ 33 7 28 6 125 30 144 46 15,2% 53,3%
8.3.       keleivių¹ 29 4 25 3 119 26 108 28 -9,2% 7,7%
8.4. dviratininkų¹ 3 1 6 2 32 9 38 19 18,8% 111,1%
9. Sužeista:
9.1.      pėsčiųjų¹ 114 13 126 16 977 256 1136 354 16,3% 38,3%
9.2.   vairuotojų¹ 268 25 264 40 1401 291 1475 352 5,3% 21%
9.3.       keleivių¹ 361 46 335 45 1620 348 1714 444 5,8% 27,6%
9.4. dviratininkų¹ 103 9 70 4 316 29 322 42 1,9% 44,8%

10. Įvykiai dėl vairuotojų kaltės 482 79 459 86 2580 451 2836 441 9,9% -2,2%
10.1. juose:                     žuvo² 57 7 59 13 270 42 288 44 6,7% 4,8%
10.2.                        sužeista² 701 111 665 136 3548 675 3835 659 8,1% -2,4%

11.
Įvykiai dėl lengvųjų aut. 
vairuotojų kaltės² 411 64 397 84 2247 422 2473 416 10,1% -1,4%

11.1. juose:                     žuvo² 48 6 53 13 238 38 257 41 8% 7,9%
11.2.                          sužeista² 614 94 585 134 3151 643 3404 629 8% -2,2%

12.
Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti asmenų kaltės² 73 28 89 40 315 145 443 170 40,6% 17,2%

12.1. juose:                     žuvo² 8 1 11 2 48 11 70 14 45,8% 27,3%
12.2.                          sužeista² 102 37 140 63 478 231 669 281 40% 21,6%

13. Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 42 4 60 2 470 61 514 40 9,4% -34,4%
13.1. juose:                     žuvo² 7 1 6 0 62 4 69 2 11,3% -50%
13.2.                          sužeista² 36 3 55 2 423 58 459 39 8,5% -32,8%

14.
Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės² 73 6 54 7 229 18 235 28 2,6% 55,6%

14.1. juose:                     žuvo² 4 0 3 0 24 1 22 1 -8,3% st.
14.2.                          sužeista² 73 7 53 7 222 19 233 30 5% 57,9%

15.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
vaikai³ 180 56 157 46 776 280 835 271 7,6% -3,2%

15.1. juose:                     žuvo³ 15 4 12 4 43 10 41 16 -4,7% 60%
15.2.                          sužeista³ 195 52 181 42 847 271 930 257 9,8% -5,2%

16.
Įvykiai, kurių metu nukentėjo 
pėstieji vaikai³ 31 13 38 21 282 145 318 145 12,8% st.

16.1. juose:                     žuvo³ 3 2 2 2 7 4 6 3 -14,3% -25%
16.2.                          sužeista³ 31 11 36 19 283 142 323 144 14,1% 1,4%

PASTABOS: Duomenys patikslinti 2007-08-08;
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;

Vir nink Sši as aulius Skvernelis



Miestas,

savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Alytus 10 8 0 0 13 8 0 0 43 52 20,9% 0 2 46 60 30,4% 4 5 25%

Druskininkai 1 0 0 0 1 0 0 0 6 5 -16,7% 0 0 6 6 st. 0 0

Alytaus r. sav. 13 13 2 3 24 18 0 2 55 49 -10,9% 7 7 st. 83 77 -7,2% 7 7 st.

Druskininkų sav. 0 2 0 0 0 3 0 1 5 7 40% 2 1 -50% 3 9 200% 1 3 200%

Lazdijų r. sav. 2 3 0 0 8 4 1 1 25 20 -20% 4 3 -25% 34 24 -29,4% 8 4 -50%

Varėnos r. sav. 6 4 1 0 8 4 1 1 26 28 7,7% 9 1 -88,9% 29 41 41,4% 4 4 st.

Apskrityje 32 30 3 3 54 37 2 5 160 161 0,6% 22 14 -36,4% 201 217 8% 24 23 -4,2%

Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Kaunas 79 47 3 0 101 62 2 0 444 454 2,3% 14 11 -21,4% 533 543 1,9% 15 15 st.

Birštono sav. 2 1 0 0 4 3 0 0 4 5 25% 0 2 6 6 st. 0 1

Jonavos r. sav. 14 19 3 1 15 30 3 7 65 68 4,6% 5 10 100% 89 89 st. 12 13 8,3%

Kaišiadorių r. sav. 16 9 5 0 21 13 3 2 55 47 -14,5% 8 6 -25% 82 59 -28% 9 9 st.

Kauno r. sav. 19 12 2 1 34 14 2 0 115 103 -10,4% 18 12 -33,3% 152 142 -6,6% 19 8 -57,9%

Kėdainių r. sav. 5 4 1 0 6 7 2 0 30 34 13,3% 15 6 -60% 34 49 44,1% 7 4 -42,9%

Prienų r. sav. 6 8 1 2 7 17 1 4 40 40 st. 9 9 st. 37 57 54,1% 6 10 66,7%

Raseinių r. sav. 10 8 2 5 19 15 1 1 44 44 st. 8 10 25% 76 51 -32,9% 8 6 -25%

Apskrityje 151 108 17 9 207 161 14 14 797 795 -0,3% 77 66 -14,3% 1009 996 -1,3% 76 66 -13,2%

Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Klaipėda 27 27 1 1 30 34 3 5 174 193 10,9% 6 8 33,3% 209 220 5,3% 24 25 4,2%

Palanga 4 6 0 0 7 10 2 1 13 13 st. 2 0 -100% 17 22 29,4% 5 3 -40%

Neringa 2 0 0 0 2 0 0 0 8 4 -50% 2 0 -100% 9 7 -22,2% 1 1 st.

Klaipėdos r. sav. 21 16 4 7 28 22 1 3 109 105 -3,7% 22 18 -18,2% 177 133 -24,9% 9 17 88,9%

Kretingos r. sav. 8 8 2 3 8 10 2 1 50 58 16% 3 6 100% 62 85 37,1% 10 14 40%

Skuodo r. sav. 4 1 1 0 5 4 0 1 16 16 st. 3 1 -66,7% 15 24 60% 0 4

Šilutės r. sav. 12 10 1 0 28 11 1 1 63 70 11,1% 11 8 -27,3% 92 93 1,1% 6 3 -50%

Apskrityje 78 68 9 11 108 91 9 12 433 459 6% 49 41 -16,3% 581 584 0,5% 55 67 21,8%

Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Marijampolė 9 10 1 0 14 10 1 0 62 65 4,8% 2 0 -100% 79 77 -2,5% 6 5 -16,7%

Kalvarijos sav. 1 2 0 0 1 3 0 0 12 25 108,3% 0 4 16 32 100% 2 4 100%

Kazlų Rūdos sav. 4 2 0 1 7 2 0 0 23 25 8,7% 1 7 600% 31 31 st. 2 2 st.

Marijampolės sav. 9 9 0 1 10 14 1 2 42 46 9,5% 5 6 20% 68 61 -10,3% 9 9 st.

Šakių r. sav. 5 3 2 2 5 3 2 0 41 48 17,1% 3 6 100% 53 66 24,5% 12 7 -41,7%

Vilkaviškio r. sav. 10 10 3 1 18 17 0 1 56 58 3,6% 13 5 -61,5% 74 76 2,7% 8 13 62,5%

Apskrityje 38 36 6 5 55 49 4 3 236 267 13,1% 24 28 16,7% 321 343 6,9% 39 40 2,6%

Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Panevėžys 14 16 0 0 17 20 0 1 86 123 43% 4 2 -50% 95 143 50,5% 3 10 233,3%

Biržų r. sav. 4 2 0 0 8 2 2 1 27 30 11,1% 3 7 133,3% 30 31 3,3% 4 5 25%

Kupiškio r. sav. 4 4 0 1 5 3 1 3 15 14 -6,7% 3 1 -66,7% 15 16 6,7% 4 6 50%

Panevėžio r. sav. 12 11 2 3 25 16 0 0 44 45 2,3% 13 10 -23,1% 72 66 -8,3% 5 4 -20%

Pasvalio r. sav. 3 8 2 3 1 11 0 2 22 30 36,4% 5 7 40% 25 37 48% 1 3 200%

Rokiškio r. sav. 6 10 0 0 9 19 1 2 35 41 17,1% 2 6 200% 40 62 55% 6 11 83,3%

Apskrityje 43 51 4 7 65 71 4 9 229 283 23,6% 30 33 10% 277 355 28,2% 23 39 69,6%

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Dėl nebl. v.

Panevėžio apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Marijampolės apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Dėl nebl. v.

Klaipėdos apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Kauno apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Vilnius

Alytaus apskritis

Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

LIETUVOS POLICIJOS EISMO PRIEŽIŪROS TARNYBA

EISMO ĮVYKIŲ 2006 / 2007 M. LIEPOS MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS
SUVESTINĖ PAGAL TERITORINĮ ADMINISTRACINĮ SUSKIRSTYMĄ

2007 m. rugpjūčio 08 d. Nr. 39-IL-650



Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Šiauliai 18 22 1 1 23 25 2 2 143 165 15,4% 5 6 20% 171 199 16,4% 9 10 11,1%

Akmenės r. sav. 4 2 0 0 7 3 1 0 10 17 70% 0 2 17 29 70,6% 1 5 400%

Joniškio r. sav. 5 1 2 1 4 1 1 1 28 18 -35,7% 7 4 -42,9% 29 16 -44,8% 4 4 st.

Kelmės r. sav. 8 11 2 2 13 15 0 2 43 53 23,3% 8 12 50% 62 62 st. 7 9 28,6%

Pakruojo r. sav. 5 6 1 0 4 9 2 0 31 31 st. 4 1 -75% 41 46 12,2% 7 6 -14,3%

Radviliškio r. sav. 7 7 5 1 7 8 1 3 36 46 27,8% 14 3 -78,6% 39 51 30,8% 5 16 220%

Šiaulių r. sav. 15 9 0 3 18 19 2 2 57 62 8,8% 9 10 11,1% 87 87 st. 8 10 25%

Apskrityje 62 58 11 8 76 80 9 10 348 392 12,6% 47 38 -19,1% 446 490 9,9% 41 60 46,3%

Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Jurbarko r. sav. 8 5 2 1 6 4 0 0 29 27 -6,9% 2 4 100% 36 31 -13,9% 5 0 -100%

Pagėgių sav. 4 5 0 2 7 5 1 0 16 22 37,5% 1 9 800% 21 26 23,8% 3 1 -66,7%

Šilalės r. sav. 5 9 2 2 9 8 0 1 27 37 37% 8 5 -37,5% 29 49 69% 0 2

Tauragės r. sav. 11 12 2 4 13 11 2 0 59 54 -8,5% 7 8 14,3% 70 60 -14,3% 7 6 -14,3%

Apskrityje 28 31 6 9 35 28 3 1 131 140 6,9% 18 26 44,4% 156 166 6,4% 15 9 -40%

Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Mažeikių r. sav. 6 5 0 1 6 4 1 0 31 40 29% 2 6 200% 34 42 23,5% 9 8 -11,1%

Plungės r. sav. 10 8 1 0 12 18 3 0 39 48 23,1% 3 8 166,7% 59 85 44,1% 5 7 40%

Rietavo sav. 0 1 0 0 0 1 0 1 10 4 -60% 3 0 -100% 9 7 -22,2% 1 2 100%

Telšių r. sav. 16 11 3 1 16 17 3 4 81 54 -33,3% 10 6 -40% 103 71 -31,1% 18 9 -50%

Apskrityje 32 25 4 2 34 40 7 5 161 146 -9,3% 18 20 11,1% 205 205 st. 33 26 -21,2%

Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Visaginas 2 1 0 0 2 1 0 0 9 7 -22,2% 0 0 9 9 st. 1 1 st.

Anykščių r. sav. 8 5 1 1 8 7 1 4 28 28 st. 7 5 -28,6% 33 37 12,1% 4 11 175%

Ignalinos r. sav. 6 7 2 2 6 9 1 1 20 20 st. 2 4 100% 25 25 st. 4 3 -25%

Molėtų r. sav. 6 7 0 1 14 6 2 4 30 36 20% 4 8 100% 46 35 -23,9% 9 10 11,1%

Utenos r. sav. 10 15 0 0 14 19 4 3 52 40 -23,1% 4 2 -50% 65 55 -15,4% 11 10 -9,1%

Zarasų r. sav. 6 7 0 1 12 13 2 5 17 17 st. 3 3 st. 31 25 -19,4% 3 7 133,3%

Apskrityje 38 42 3 5 56 55 10 17 156 148 -5,1% 20 22 10% 209 186 -11% 32 42 31,3%

Miestas,
savivaldybė
 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 % 2006 2007 %

Vilnius 82 98 4 3 106 120 6 1 525 631 20,2% 28 37 32,1% 631 737 16,8% 64 23 -64,1%

Elektrėnų sav. 4 4 1 1 6 3 2 1 22 23 4,5% 5 9 80% 27 26 -3,7% 5 3 -40%

Šalčininkų r. sav. 6 2 2 0 6 2 0 0 28 23 -17,9% 11 8 -27,3% 34 22 -35,3% 3 3 st.

Širvintų r. sav. 9 4 1 0 14 8 2 0 34 31 -8,8% 2 3 50% 43 40 -7% 12 6 -50%

Švenčionių r. sav. 5 3 1 1 7 4 2 0 20 18 -10% 2 3 50% 25 19 -24% 5 1 -80%

Trakų r. sav. 9 9 0 2 13 9 1 1 42 45 7,1% 4 6 50% 67 54 -19,4% 6 8 33,3%

Ukmergės r. sav. 4 10 2 3 2 13 0 3 37 48 29,7% 7 19 171,4% 40 64 60% 5 11 120%

Vilniaus r. sav. 17 15 2 2 15 24 4 4 75 96 28% 13 29 123,1% 96 149 55,2% 13 14 7,7%

Apskrityje 136 145 13 12 169 183 17 10 783 915 16,9% 72 114 58,3% 963 1111 15,4% 113 69 -38,9%

Šalyje 638 594 76 71 859 795 79 86 3434 3706 7,9% 377 402 6,6% 4368 4653 6,5% 451 441 -2,2%

Viršininkas Saulius Skvernelis

Dėl nebl. v.

Vilniaus apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Dėl nebl. v.

Utenos apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Telšių apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v.

Dėl nebl. v.

Tauragės apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Šiaulių apskritis
Liepos mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Įvykių Žuvo Sužeista


	ivykiu_analize_070808.xls
	Sheet1

	rep_adm_analize070808.xls

